Iako ovaj Fakultet od spomenutog ministarstva nije dosad primio nikakvih konkretnih uputa ili smjernica, uvažavajući određene pritiske javnosti i poticaje od samog Rektorata Sveučilišta, smatramo uputnim i za opće dobro korisnim da se uključenje Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Zagrebu u Sveučilište u Zagrebu bez daljnog odugovlačenja sproveđe. Pri tom sprovodenju mislimo da treba polaziti od faktične realnosti uvažavajući sva na realitetima osnovana i tako povjesno stečena prava.

U tom smislu konstatiramo da ovaj Fakultet *nije nikada ukinut*, unatoč spomenutom Rješenju Vlade NR Hrvatske iz 1952.

Predstavkom Predsjedništva Biskupske Konferencije Jugoslavije broj 7 B.K. od 23. IV. 1952. saopćeno je Predsjedništvu Vlade NRH da ovaj Fakultet »kao po sv. Stolici kanonski utemeljen Fakultet s pravom podjeljivanaj akademskih stepenâ« kani nastaviti svoj rad kao »interdijecezanska vjerska ustanova svih hrvatskih

laris Jugoslaviae, et quidem iuxta rationem studiorum hucusque vigentem necnon cum Professoribus qui usque nunc paelectiones dabant».

Consilium pro publica instructione, scientia et cultura Reipublicae Popularis Croatiae suo actu sub nro Kab. 206/52 die 30. XI. 1952. dato declaravit »decisionem Episcopatus de continuatione activitatis Scholae in litteris citatae ad notam acceptam esse».

Facultas haec propriam activitatem prosecuta est et intra limites praescriptorum ecclesiasticorum et civilium iuxta necessitates et possibilitates temporis et spatii ulteriore evolutionem obtinuit.

Nunc activitatem exercet iuxta propria Statuta a die 8. III. 1974. vigentia.

Quapropter haec nostra Statuta Rectoratui submittimus (10 exemplaria) rogantes ut in isto nostro statu facti immediate in structuram Universitatis Zagabriensis incorporemur qua Facultas pleni iuris eiusdem Universitatis.

Actio pro nova Lege ferenda de Universitatibus nunc est iam in cursu, et sic omnia problemata eventualia, putamus, »in gressu« solvi poterunt.

Rogamus igitur Altum Titulum ut nostra Statuta investigationi submittere dignetur et si aliquae difficultates detegantur, quaestio solvatur communi conventione sive colloquio, agnoscendo exigentias auctoritatum competentium, in nostro casu competentium auctoritatum ecclesiasticorum.

Adnotamus: pro hac Facultate specialis est momenti, ut concorditer cum declaratione illum decretum Gubernii Reipublicae Popularis Croatiae ex anno 1952. fuisse *nullum*, clare et definite constet omnes actus huius Facultatis qui ab anno 1952. validitatem possidebant tantummodo pro foro ecclesiastico, valides esse (et fuisse) etiam pro foro civili, cum omnibus consequentiis in foro civili.